ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие
изменения:

в приложении 4:
- после строки "08 3 04 20650 Техническое переоснащение" дополнить

строкой следующего содержания:
"08 3 04 21410 Приобретение оборудования IP телефонии";

- после строки "31 9 00 21390 Приобретение учебников для
осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам образовательными учреждениями
Южского муниципального района" дополнить строкой следующего
содержания:

"31 9 00 21400 Оплата задолженности по договору поставки № 408 от
02.11.2015 года, заключенному между Администрацией Южского
муниципального района и ИП Лысогорской Ириной Анатольевной".

2. Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жарйнову довести настоящий приказ до администратора официального
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

№ от 24 октября 2016 года

Заместитель Главь

муниципального р

начальник Финан<
администрации Ю

Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru